
Týdenní plán 1. – 3. 6. 2022 
Jiné činnosti 

Posloucháme písničky – písničky na přání (OSV, MEV) 

Hrajeme si s kuchyňkou (OSV, VDO) 

Mandaly (OSV, MUV) 

 

Odpočinkové činnosti 

Beseda o tom, jak si představují žáci svoji budoucnost. (OSV, VDO) 

Protahujeme se při hudbě (OSV, VDO, MEV) 

Čtení na koberci – Pohádkové prázdniny (OSV, MEV) 

 

Zájmové činnosti 

Naše planeta v budoucnosti – obrázek dne fantazie (OSV, VDO, ENV) 

Vycházka na Sletiště (OSV, ENV) 

Stavíme z korálků (OSV, VDO) 

Den dětí – Zmrzlina (OSV, ENV) 

 

Příprava na vyučování 

Jak se chováme na ŠVP (OSV, VDO) 

Poznáváme druhy rostlin v lese (OSV, VDO, ENV) 

Hledáme v atlase rostlin (OSV, VDO, ENV) 

 

Týdenní plán 6. – 10. 6. 2022 
 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 

 

Týdenní plán 13. – 17. 6. 2022 
Jiné činnosti 

Relaxace na koberci (OSV, VDO) 

Interaktivní tabule – pexeso (OSV, MEV) 

Stavíme z kostek – nejvyšší věž (OSV, VDO) 



Živé pexeso (OSV, VDO) 

Omalovánky – ryby (OSV, ENV) 

 

 

 

Odpočinkové činnosti 

Jak bude vypadat svět v dalším století – diskuse (OSV, VDO, MUV) 

Čtení knížky – Pohádkové prázdniny (OSV, VDO) 

Protahovací cviky na koberci při hudbě (OSV, MEV) 

Skládáme z korálků (OSV) 

Mlsná koza (OSV, VDO) 

 

Zájmové činnosti 

Psi – jak se o ně staráme (OSV, VDO, ENV) 

Vyrábíme psa z papíru (OSV, ENV) 

Tematická vycházka – Kladno a jeho okolí (OSV, VDO, ENV) 

Stavíme z korálků (OSV, VDO) 

Sportovní odpoledne v přírodě (OSV, VDO, ENV) 1. 6. 

- 1. a 4. odd. ŠD 

Divadlo Lampion (OSV, VDO, MEV) 
 

Příprava na vyučování 

Svět v daleké budoucnosti – obrázek (OSV, VDO, MUV) 

Ovoce, které dozrává v létě (OSV, VDO) 

Hrajeme si na obchod (OSV, VDO) 

Psí plemena – vyhledáváme v encyklopedii (OSV, VDO, ENV) 

Počítání při hře (OSV, VDO) 

 

 

Týdenní plán 20. – 24. 6. 2022 
Jiné činnosti 

Rizika drogové závislosti – diskuse (OSV, VDO, ENV) 



Jak poznám, že je někdo závislý (OSV, VDO) 

Debata – letní prázdniny a sport (OSV, VDO, ENV) 

Zpíváme si oblíbené písničky (OSV, VDO, MEV) 

Povídáme si, jak ošetřit lehký úraz (OSV, VDO) 

 

 

Odpočinkové činnosti 

Hry na koberci – Mlsná koza, Živé pexeso (OSV, VDO) 

Protahovací cviky – pozdrav slunci (OSV, MUV) 

Protahujeme se při hudbě (OSV, MEV) 

Relaxace na hudbu (OSV, VDO, MEV) 

Čtení na koberci – Ospalý autobus (OSV, VDO) 

 

 

Zájmové činnosti 

Obrázek – jak si žáci představují svou budoucnost (OSV, VDO) 

Vycházka na Sletiště (OSV, VDO, ENV) 

Návštěva trampolínového parku (OSV, VDO, ENV) 

Malujeme podmořský svět (OSV, VDO, ENV) 

Vyrábíme krabičku na poklady z dovolené (OSV, ENV) 

 

 

Příprava na vyučování 

Povídání o tom, co je nemoc jak, jí můžeme předcházet. (OSV, VDO) 

Tematická vycházka – Ekosystém lesa (OSV, VDO, ENV) 

Učíme se pravidla míčových her (OSV, VDO, ENV) 

Školka s míčem a švihadlem (OSV, VDO) 

Hra – Co si vezmu na pustý ostrov (OSV, VDO, ENV) 

 
Týdenní plán 27.  – 30. 6. 2022 



Jiné činnosti 

Omalovánky – Afrika (OSV, VDO, MUV) 

Povídáme si o programu na prázdniny (OSV, VDO, ENV) 

Pleteme náramek přátelství (OSV, VDO) 

Stavby z lega (OSV) 

 

Odpočinkové činnosti 

Zpíváme si pro radost – poslech afrických písní (OSV, VDO, MEV) 

Dětská jóga (OSV, VDO, MUV) 

Společenské hry na koberci (OSV, VDO) 

Jak je pro nás odpočinek důležitý – beseda (OSV, VDO) 

 

Zájmové činnosti 

Africké tance – zkoušíme je tančit (OSV, VDO, MEV) 

Vyrábíme vysvědčení – návrh našeho vysvědčení (OSV, VDO) 

Piknik v přírodě (OSV, VDO, ENV) 

Sportujeme na Sletišti (OSV, ENV) 

 

Příprava na vyučování 

Jaká zvířata žijí v Africe? (OSV, ENV, MUV) 

Drogová závislost – beseda (OSV, VDO) 

Jak se chovat o letních prázdninách (OSV, VDO) 

Hledáme africká zvířata na internetu (OSV, ENV) 

 

 

 

 

Změna programu školní družiny je vyhrazena. 

 


